Organizacia : Centrum experimentalnej mediciny SAV, Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava

Objednavky: september 2022

Datum

5.9.2022
5.9.2022
5.9.2022
8.9.2022
8.9.2022
8.9.2022
8.9.2022
8.9.2022
8.9.2022
13.9.2022
13.9.2022
13.9.2022
13.9.2022
13.9.2022
13.9.2022
27.9.2022
2.9.2022
2.9.2022
7.9.2022
7.9.2022
12.9.2022
12.9.2022
12.9.2022
12.9.2022
19.9.2022
19.9.2022
26.9.2022

Cislo OBJ

33181 /2022
33182 /2022
33183 /2022
33184 / 2022
33185/ 2022
33186 / 2022
33187 /2022
33188 / 2022
33189 /2022
33190/ 2022
33191 /2022
33192 /2022
33193 /2022
33194 / 2022
33195/ 2022
33196 / 2022
36085/2022
36086/2022
36087/2022
36088/2022
36089/2022
36090/2022
36091/2022
36092/2022
36093/2022
36094/2022
36095/2022

Dodavatel’

VAS s.r.o.

PPD Prasice

SHR Novak Marian
INPROKOM in s. r. 0.
Phenomenex LTD

OTCH Dobra Voda
OTCH Dobra Voda
OTCH Dobrd Voda
OTCH Dobra Voda
Velaz, s.r.o.

Marek Libiger

MIHI.sk, s.r.o.

Neumahr tlaciaren s.r.o.
RS Alfa spol.s.r.o
Elektrotechnicky Ustav S
OTCH Dobra Voda
Betes spol. sr.o.
Messer Tatragas spol. s |
BRS company s.r.o.
LASER servis, spol. s.r.o.
Martin Gall - MG COMP
Datacomp s.r.o.
ALZA.SK s.r.o.

ab-com

Eurobooks, s.r.o.

Pupil Labs GmbH

Statny veterinarny a pot

1¢o
31587666
.00205575

31846475
47949872

598453
598453
598453
598453
25691970
87385805
36 645 095
35714131
36192724
598429
598453
34127364
685852
50707078
35755989
41751477
36212466
36562939
25974939
36657701

42355613

Adresa

Mojsova Lugka , Zilina

Mjdjova 65 956 21 Jacovce

Dobra Voda, 919 54 Dobra Voda

PreSovskd 45 821 02 Bratislava
Zeppelinstr 5 63741 Aaschafenburg
Dobrda Voda 360 919 54 Dobra Voda
Dobra Voda 360 919 54 Dobra Voda
Dobr3a Voda 360 919 54 Dobra Voda
Dobra Voda 360 919 54 Dobra Voda
Lysolajské udoli 15/53, 165 00 Praha
Na Vétrové 152/14 14200 Praha
Pandnska cesta 8, 85104 Bratislava
Mlynska dolina 1144, 841 04 Bratislava
Dunajska 12. 04011 Kosice

Dubravska cesta 9, 84104 Bratislava
Dobra Voda 360 919 54 Dobra Voda

Vapencova 14, 841 07 Bratislava Servis, Cistenie a vymena filtra vzducl

Nazov tovaru/sluzby

madsokostna mucka
sojovy Srot

pSenica

Pranie a chemické Cistenie
24 port Vacuuum

krmivo

laboratdrne zvierata
laboratdrne zvierata
krmivo

krmivo, podstielka

uprava funkcionality www Ontox

Cistiace prostriedky
tlac rollupy
pristupové karty
tekuty dusik
laboratérne zvieratd

Chalupkova 9, 819 44 Bratislava Pneumoxid 1 flasa

Namestie sv. Martina 5, 082 71 Li Pracovny odev (nohavice,tri¢ko,obuv

Lipova 3, 90081 Senkvice
Smeralova 23, 08001 Presov

Moldavska cesta 9, 040 11 KoSice Prepatova ochrana - 8 zasuviek , 4ks

Sliaéska 1/D, 831 02 Bratislava

Farebné laserové multifunkéné zariac

Prenosny pocitac - notebook

kancelarsky spftwér Adobe Acrobat F

Stézerska 882, 500 04 Hradec Kra Sluchadla
ul. Jesenského 5-9, 811 01 Bratisl Odborna literatura

Sanderstr. 28, 12047 berlin

Janosikova 1611/58 , 026 11 Dolr Mikrobiologické vysetrenie-stery zo ¢

Okuliare, o¢na kamera - senzor

Odhadovana
cenas DPH
180,00
614,40
700,00
57,29
1339,00
42,00
1710,00
54,00
126,00
1050,00
42,00
96,88
168,00
238,00
240,00
1295,00
156,00
37,27
69,57
732,00
1432,00
155,10
113,65
214,80
102,65
3438,00
128,30

Podpis objednavky

Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel

Mach / ved. riaditel

Mach /riaditel

Baranc¢ik/riaditel
Markova/veduica ETO
Baranc¢ik/riaditel
Barancik/riaditel
Barancik/riaditel
Barancik/riaditel
Barancik/riaditel
Markova/vedica ETO
Barancik/riaditel
Barancik/riaditel
Markova/veduca ETO



26.9.2022
26.9.2022
30.9.2022
30.9.2022
7.9.2022
7.9.2022

16.9.2022
20.9.2022
20.9.2022
23.9.2022
23.9.2022

23.9.2022
26.9.2022
27.9.2022

29.9.2022
29.9.2022

30.9.2022
30.9.2022
30.9.2022

36096/2022
36097/2022
36098/2022
36099/2022
37080/ 2022
37081 /2022

37082 / 2022
37083 / 2022
37084 / 2022
37085 / 2022
37086 / 2022

37087 / 2022
37088 / 2022
37089 / 2022

37090 / 2022
37091 /2022

37092 / 2022
37093 / 2022
37094 / 2022

Asanadcia, s.r.o. 36750204
CEM SAVv.v.i. Dobra Vo 598453
Autoservis Al, s.r.o. 50580485

European Academy of Sciences and Arts

BIOTECH s.r.o. 35768444
BARIA s.r.o. 47131241
Malovany svet s.r.o. 53128044
Messer Tatragas 685852
LUBICA, s.r.o. 50982516
Messer Tatragas 685852
Neumahr tlaciaren, s.r.o 35714131
National PEN reklamné

predmety 97264440
Neumahr tlaciaren, s.r.o 35714131
Jezovic Jozef 44803273
Animalab s.r.o. 3325008
Neumabhr tlaciaren, s.r.o 35714131
BIOTECH s.r.o0. 35768444
BIOTECH s.r.o. 35768444
OTCH Dobra Voda 598453

Ruzova 1637, 010 01 Zilina Odvoz a znegkodnenie ZVP

Dobra Voda 360, 919 54 dobra V(Lab. zvierata - potkan

Stard Gala 225, 930 34 Holice Oprava a servisna prehliadka mot.vo
St.-Peter-Bezirk 10, A-5020 Salzbt Clenské 2022 Slezak Jan

Kresankova 12, 841 05 Bratislava vymena CO2 snimaca

Rostovska 22, 831 06 Bratislava oprava chladenia - Kryostat
Komenského 500/30, 029 01

Namestovo

Chalupkova 9, 819 44 BA
Vajnorska 131/A, 831 04 Bratisla\ pracovné odevy, obuv
Chalupkova 9, 819 44 BA
Mlynska Dolina 5, 841 04 BA

hrnceky - konferencia
kyslik technicky

oxid uhli¢ity technicky
biela sietotla¢ na ¢ierne tasky - konfe

P.0.BOX 1615, 800 90 Bratislava dotykové perd
Mlynska Dolina 5, 841 04 BA

Karpatska 30, 900 01 Modra
Na Bateriich 505/57, Bfevnov,
160 00 Praha 6, CR

Mlynska Dolina 5, 841 04 BA

postre - tlac¢
autobusova doprava pre Ucastnikov |

adaptér na izofluranovu napln
postre - tla¢

malé pristroje: SmartBlock,
Kresankova 12, 841 05 Bratislava Hotplate Magnetic Stirrer
Kresankova 12, 841 05 Bratislava mimi-shaker, personal Vortex

919 54 Dobra Voda 360 potkan laboratérny

18,90
1402,62
842,00
144,00
1337,40
400,00

462,00
47,40
166,20
80,00
198,00

154,80
72,00
690,00

192,00
25,00

1008,00
566,40
1588,20

Markova/veduca ETO
Markové/vedica ETO
Markova/veduca ETO
Markové/vedica ETO
Markova, veduci ETO
Markova, veduci ETO

Barancik, riaditel
Barancik, riaditel
Barancik, riaditel
Barancik, riaditel
Barancik, riaditel

Barancik, riaditel
Barancik, riaditel
Markova, veduci ETO

Markova, veduci ETO
Barancik, riaditel

Barancik, riaditel
Barancik, riaditel
Markova, veduci ETO



